
a

2. Poskytovatel

3.

1

• • 3 C
Stejnopis č

a realizátory projektu.
na účel příjemce nej pozdě i i do 30

zmaří, jv postupováno dle § 24 správního řadu.

,»HC Bobcmians Praha z.s.“
sídlo (bydliště): Nad úžlabinou 444/18. 108 00 Praha 10 
zastoupený (zastoupená). předseda spolku
ICO: 02480395

(d ál e j en ..příj cmee'j

LllWPPJWiMlWilT
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace s"-,nop,st3 

č. DOT/61/04/014063/2022

mezi těmito smluvními stranami

Hlavní město Praha
se sídlem Manánskénán^^rah^
zastoupené ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu
Magistrátu hl. m. Prahv (dále jen „SML MHMP")
IČO: 00064581
DIČ: C700064581
bankovní sr^^^^^^tka a.s.. Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6
číslo účtu: variabilní symbol 6141406322. specificky symbol: 02480395
(dále jen ..posKyTo^Terj

uzavřená mže uvedeného dne, měsíce a ruku podle zakona é. 250'2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech 
č 500^004 Sh P°C,U' 'C -T' Pt,^e-!"Ch pfedP,sů (dále Jen '■7át'011 0 ■ Wpočmvýeh praviďleclr). zákona 
c. 500,..004 Sb. správní rad, ve zněm pozdějších předpisů (dalejen „správní řáď') a zákona č. X9/20I2 Sb 

v bea n sky zákon i k. ve zněn i po zd éj š ích před p is ú (dá le j eu ..o bča nský zákon ík • •)

(dále jen „smlouva*').

Článek I.
Předmět smlouvy

I. Předmětem smlouvy je poskytnuti finančních prostředku z rozpočtu poskytovatele ve vvsi 100 000 Kč (slovv 
julnostohsic korun ceskych) (dalejen „dotace") příjemci na realizaci projektů (akcí) blíže spccíti kovaných 
v žádosti a uvedených v příloze č. I. která je nedílnou součástí tělo smlouvy (dále ien účel")

‘ , C.eK P^kyiovaiia v rámo Programu podpory sponu a tělovýchovy C hlavním městě Praze pit) rok ->022
schváleného usnesením Rady hl. m. Prahy č. 1987 ze dne 30. 8. 2021 (dále jen „Program").

3. i ©skytnutí dotace schválila Rada hl. m. Prahy usnesením č. 508 z.edne 14. 3. 202^
4. Poskytnutí dotace kumulativně nenaplňuje znaky veřejné podpory dle čl. 107 odít'. I Smlouvv o fungováni EU

u dotace nezM lada veřej nou podporu ' 1 *

Článek II.
Práva a povinnosti poskytovatele

1 Poskytovatel se zavazuje převést dotaci u Opatřeni 1. na účet příjemce neipozdíj, do 30 kalendářních duň no 
předl ozen i ua I j zticn j sin I o uv y. k terá bude u za vřen a mez i pří jem c cm d orace

.1.... .. | se 7ava<,uje př€vésl d0(avj u OpUtřenj I( ÍH IV v VJ ,t vn 
kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.
Poskytovaicl je oprávněn vypověděl tuto smlouíu bez udání důvodu svýpovědní dobou I4 kalendářních dnů 
ode dne, kdy byla písemná vypoved doručena příjemci, a to v souladu s ustanovením § 166 odst 2 správního 

Nepřevezme.!, příjemce vypoved nebo její doručení zmaří, ie postupováno dle 6 24 snrá.n.L o.m,



4

1

2

3

6

7

ú Cii^ini ků akce, kicá bude obsahovat jména, při (ment

a

9

10. V souladu SO Zákonem č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ye veřejné správě a

2

4
5

zavazuje se ji vyuříl pouze

efektivně a účelné a v souladu s podmínka tm uvedenými

’ i do 60 kalendářních dnň od uzavření 
která bude uzavřena mezi příjemcem dotace a realizátory projektu 

’ I. m. Prahu jako poskytovatele dotace.
1. která bude obsahovat dotační smlouvu uzavřenou mezi hl. m.

k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy a v souladu

Okamžikem doručeni výpovčd. je příjemce povinen ukonči! čerpáni dotace poskytnuté dle této smlouvy a vrátit 

nev v černán ou č á st dotac e po s kvun ateli n a úč et u vedený v zahlav i této srn I o li\ y. 
Informační povinnost dle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679'ze dne 7. 4’ 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních udaju a o volnem pohybu těchto udajtt a o zrušeni 
smémicc 95/46/F.S (..GDPR") účinného od 25. 5. 2018 je ze strany poskytovatele splněna prostřednictvím 

informace uveřejněné na portálu www.praha.cu. a to na adrese: 
hup://www.praba.eujnp/cz-''o moste/tnagisnaťgdpr/mdcx.html.

Článek Hl.
Práva a povinnosti příjemce

Příjemce se o Opatření I. zavazuje předložil poskytovateli jiejpozdcji 
smlouvy ověřenou kopii realizační smlouvy. I... — .. 
za dále citovaných podmínek V realizační smlouvě je nutné uvesi hl 
Realizační smlouva bude obsahovat příloho č. 1 -  
Prahou a příjemcem dotace 
Příjemce dotaci přijímá a 
s programem.
Příjemce se zavazuje dotaci používat hospodárně 

ve smlouvě a v Programu. ... J n ,a51
Příjemce se zavazuje, že dosáhne stanoveného učelu dotace do 3 L I - -02z  . .
Pfí ernce se zavazuje postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek. 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o zadáváni veřejných zatkazek"). dojde-li k naplněni stanovených 
podmínek, zeiména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o zadávám veřejných zakázek.
Přiícmce se zavazuie vykazovat dotaci odděleně vramc> sve ucetm evidence v souladu se zákonem 
‘ S63/1991 Sb.. o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů a pouzítji k úhradě nakladu (výdajů) u Opatřeni 

vzniklých od 1.7. 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazených od 1. 7. 2022 do 31. I. 202 , u < patrem IV. v mkb; h 
od I 4 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazených od 1.4. 2022 do 31 1. 2023; u Opatřeni II-III.. V„ VI. a MI 
vzniklých od 1 1. 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazených od 1. t 2022 do 31. I. 2023.
Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli rádné finanční vypořádám dotace dle podmínek ^ed^h 
v Programu, naforóuláři ..Finanční vypořádání dotace- nejpozději do 31. I. -0.3. Součásti ^tómho 
vvpořádáiií dotace u Opatřeni II. bude ověřená kopie kolaudačního souhlasu nebo Jiný dokument místné 
příslušného stavebního orgánu. pokud je vyžadován, v souladu s platnou legislativou pod e typu projektu 
uvedeného v příloze č. 1 tělo smlouvy. V případě, ž.e není dle platné legislativy vyžadován kolaudační souhlas, 
bude součástíi finančního vvpořádaní dotace ověřená kopie předávacího protokolu stavby prokazující, ze dílo 
bvlo předáno liez vad a nedodělků ajc schopno užívání. U Opatřen. IV poskytne v rámci Hnancniho s„foradan 
dotace příjemce poskvtovateli informace o dodavatelích u investičních akci (konečných příjemcích dotaci), a to 
minimálně názevt IČO dodavatele a cenu předmětu plněni. Příjemce souhlas, s tun. že v souladu s usnesením 
7 . , 1 , li Prah v ř 24 '2 ze dne 23 ? 2017 bude lato informace zve rej nov ana na internetových XTX-S^«nfc vypořádáni dotace u Opatření IV. bude výsledková 

“aktuálmho ročníku akce, popřípadě seznam účastníků ukce. klená bude obsahovat jména, prumen.

Příjcmc^sc’ zavazuje Tetxsvém účetnictví řádné zaúčtuje příjmy a náklady akce, že poskytovatel, vyúčtuje 

pouze účetní dokladv související s využitím dotace k učelu podle čl. I odst I této smlouvy spolu se stanovenou 
Ivš, spoluúčasti a žc předložené účetní doklady nebudou použity k vyúčtovaní jme dotační podpory.
Přiiěmce se zavazuje bezodkladné, nejpozděj. však do 31. 1. 2023, vrátit na učet poskytovatele c. 
6157998/6000. variabilní symbol 6141406322, specifický symbol 02480395 nevyčerpanou cast dotaccy 
případně část dotace, která přesahuje nejvyšší možnou spoluúčast poskytovatele, pri využiti dotace k ttedu 

podle čl. 1 odst. 1 této smlouvyněkterých zůkom-, 

(zákon*o finanční kontrole), vězněni pozdějších předpisů je poskytovatel oprávněn Provádět průběžnou 
a následnou kontrolu využili dotace k účelu podle čl. I odst. 1 teto smlouvy, ověřovat hospodárnost i celno 
čerpám dotace, včetně výsledků, kterých bylo dosaženo. Ke kontrole jc příjemce povinen umožnit ověřeni 
využití dotace k účelu podle čl. I odst. I réte smlouvy a předložit poskytovateli veškero ucetm doklady 

související $ čerpáním dotace.

http://www.praha.cu
http://www.praba.eujnp/cz-''o


volném pohybu těchto údajů a o zrušeni

1

2

7

3

4

5

3

Článek IV.
Sankční ustanovení

Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou. Programem, právním předpisem nebo přímo použitelným 
předpisem EU neoprávněně použije nebo zadrží dotaci, jc povinen na zaklade platebního vymčru provést 
odvod za porušení rozpočtové kázně, případně jeho část v rozsahu tohoto porušení, do rozpočtu poskytovatele 
podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech V případě prodlení s jeho vrácením je příjemce povinen uhradit 
poskytovateli penále podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech.
Příjemce jc povinen při odvodu uvádět jako variabilní symbol č 6141406322 a specifický symbol 02480395

11. Příjemce se zavazuje, že strpí dohlídku využiti dotace k účelu podle čl. 1 odst. I této smlouvy: při pořádám 
akce příjemce oznámí poskytovateli nejpozději s 14dentiím předstihem zmčnu termínu či místa jejího konáni 
a zástupci poskytovatele pak umožni na akci volný vstup.

12. Příjemce se zavazuje dodržovat podmínky propagace hl. m. Prahy v souladu s podmínkami l^ogramu.
13. Příjemce se zavazuje bez zbytečných odkladů písemně oznámit poskytovateli veš keře změny údajů uvedených 

ve formuláři žádosti, ve smlouvě a v projektu evidovaném poskytovatelem nebo jiné skutečnosti, které mají 
vliv na realizaci účelu, dojde-li k nim v době účinnosti teto smlouvy.

14. Je-li příjemcem právnická osoba, u které v době účinnosti této smlouvy hodlá učinit kroky ke své přeměně nebo 
zrušení s likvidací, oznámí neprodlené, nej později do 14 kalendářních dnít, tuto skutečnost poskytovateli, 
přičemž v případě přeměny práva a povinností z této smlouvy přecházejí na nové vzniklou právnickou osobu, 
nerozhodne-li poskytovatel ve lhůtě 1 měsíce od oznámení jinak, a v případě zrušení s likvidací je příjemce 
povinen vrátil dotaci poskytovateli do 14 kalendářních dnů na číslo účtu poskytovatele uvedené ve smlouvě.

15. Příjemce dotace se tímto zavazuje, že veškeré dokumenty, které předloží poskytovateli dotace, budou 
zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
směrnice 95/46/ES (,.G DPR") účinným od 25. 5. 2018.

16. Příjemce prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména se jedná 
o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřej ne zdravotní pojištění, na pojistném 
a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na statni politiku zaměstnanosti a odvody za porušeni 
rozpočtové kázně). Příjemce současné prohlašuje, že .se nenachází v úpadku či likvidaci a pokud se tak stane, 
bude postupovat v souladu sc smlouvou. Příjemce dále prohlašuje, že nebyl v posledních 5 letech před podáním 
žádosti pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek. Jde- 
h o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 
organu této právnické osoby. Je-li členem statutárního orgánu příjemce právnická osoba, musí podmínku 
splňovat jak tato právnická osoba, tak také každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu příjemce.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

I. Příjemce prohlašuje, že byl seznámen s Programem a zavazuje se jej dodržovat a řídil se jeho jednotlivými 
ustanoveními. Není-li výslovně u jednotlivého ustanoveni smlouvy uvedeno jinak, týkají se ustanovení smlouvy 
dotací poskytnutých v rámci všech Opatřeních Programu.
Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona o rozpočtových 
pravidlech, občanského zákoníku a dále pak příslušnými ustanoveními správního řádu.
Změny a doplňky tel o smlouvy mohou být provedeny pouze Cennou písemného číslovaného dodatku 
podepsaného občma smluvními stranami.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby lato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství vc smyslu 
ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez. stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že všechna ujednáni v ni obsažená odpovídají 
jejich svobodné vůli a neodporují zákonům ani dobrým mravům.

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech autorizovaných stejnopisech. z nichž příjemce obdrží jeden a poskytovatel 
tri stejnopisy. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu poskytovatele.



19 -Ol- 2022
V Praze dne

příjemceposkytovatel

4

V Praze dne //,

S. V souladu s ustanovením § 43 odst 1 zákona i. I3I/2O00 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisu tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hl. m. Prahy usnesením č. 508 
ze dne 14. 3. 2022.

9. Smluvní strany shodné prohlašují, z.e tato smlouva hýla uzavřena po vzájemném projednaní, podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami v případě dotace do výše 
50 lis. Kč. v případě dotace nad 50 tis. Kč nabývá smlouva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

11. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), věznění pozdějších předpisů zajistí poskytovatel.



I

Částka Účel dotace

IV 100 000 Kč 31.1. 2025ne

5

Forma dotace/ 
spoluúčast 
příjemce

Veřejná 
podpora v 

režimu 
de minimis

Termín 
vypořádání 

dotace

Turnaj 17. listopadu. 13. ročník 
turnaje v halovém hokeji pj o 

dorostence, dorostenky a žákv

Příloha č. 1 ke smlouvě 
č. DOT/61/04/014063/2022

neinvestiční /
2ú%

Celková výše přidělené dotace: 100 000 Kč. účelově vázáno podle žádosti evidované poskytovatelem (odborem 
SML MHMP)

4OO5-OO5
I

Opatření ' Č. proj.”Í


